Arvinho, Sergio Martins e Gusto Juninho. Os vereadores convocaram

a consultoria jurÍdica da Casa e passaram a analisar o conteúdo do Proieto de

Lei no 034/2011 Súmula: "Autoriza o Poder Executivo Municipal a Abrir Crédito

Adicional Espeoial no valor de R$ 62.200,00 (Sessenta e dois mil e duzentos

reais) no Orçanrento Geral do Município, autorizada pela Lei 659/2010,,; proieto

de Lei no 035/201í Súm ula: "Autoriza o Podêr Executivo Municipal a Abrir
Crédito Adicional Especial no valor de R$ 190.000,00 (Cento e noventa mil reais)

no Orçamento ,lieral do Município, autorizada pela Lei 659/2010"; Após análise,

os membros ,iesta comissão optaram pela aprovação dos mesmos por

unanimidade pc r estarem de acordo com a legislação vigente.